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. 
Beni in Voghera (Pavia) VICOLO MEZZANINO - ORA VIA BANDIROLA 49-51-

53  

Lotto 001 

 

1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DELLA VENDITA: 

  A. box di 4 posti auto sito in Voghera (Pavia) VICOLO MEZZANINO - ORA VIA 

BANDIROLA 49-51-53 in ragione di: 

  - Piena proprietà per la quota di 500/1000 

  - Piena proprietà per la quota di 500/1000 

  Composto da BOX UNICO CON 4 ACCESSI PER 4 POSTI AUTO e area annessa posto 

al piano TERRA  sviluppa una superficie lorda complessiva di circa mq 81 

  Identificato al catasto fabbricati:  intestata a  ……………….. per la quota di 1/2 - 

……………. per la quota di 1/2 foglio 53 mappale 2804 subalterno 1-2-3, categoria C/6, 

classe 2, superficie catastale mq. 61, composto da vani mq. 61, posto al piano T, - rendita: 

€. 163,82.  

Coerenze:  

NORD:    CORTILE MAPP. 2804 

EST:       MAPP. 1146 

SUD:      MAPP. 1205 

OVEST:  MAPP. 1311  

Note: LA SCANSIONE DELLA PLANIMETRIA NON E' BEN DEFINITA MA PARE 

SIA CORRETTA COME DA PRATICA EDILIZIA, DALLA PLANIMETRIA NON E' 

BEN CHIARA LA POSIZIONE DELLA PORTA SUL LATO OVEST, MA NELLA 

PRATICA EDILIZIA E' PRESENTE  

  

 

2. DESCRIZIONE SOMMARIA: 

 ESEGUITO ACCESSO CON IVG DI VIGEVANO IL 23/2/2024 

 Caratteristiche zona:  semicentrale residenziale (normale) a traffico locale con 

parcheggi sufficienti.  

 Servizi della zona:  farmacie (sufficiente), municipio (sufficiente), negozio al 

dettaglio (sufficiente), ospedali (sufficiente), palestra 

(sufficiente), parco giochi (sufficiente), polizia (sufficiente), 

scuola elementare (sufficiente), scuola materna (sufficiente), 

scuola media inferiore (sufficiente), scuola media superiore 

(sufficiente), spazi verdi (sufficiente), supermercato 

(sufficiente).  

  la zona è provvista dei servizi di urbanizzazione primaria e 

secondaria 

 Caratteristiche zone limitrofe: residenziali 

 Collegamenti pubblici (km):  autobus (0,300), ferrovia (1).  

 

3. STATO DI POSSESSO: 

 Alla data del sopralluogo l'immobile risulta libero.  

 

4. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI: 

 4.1. Vincoli ed oneri giuridici che resteranno a carico dell'acquirente 

  4.1.1. Domande giudiziali o altre trascrizioni pregiudizievoli: Nessuna 

  4.1.2. Convenzioni matrimoniali e provv. d'assegnazione casa coniugale: Nessuna 

  4.1.3. Atti di asservimento urbanistico: Nessuno 

  4.1.4. Altre limitazioni d'uso:  

 4.2. Vincoli ed oneri giuridici che saranno cancellati a cura e spese della procedura 

  4.2.1. Iscrizioni:  
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   Iscrizione volontaria (Attiva) derivante da IPOTECA VOLONTARIA - 

CONCESSIONE A GARANZIA DI MUTUO a favore di BANCA REGIONALE 

EUROPEA SPA PER LA QUOTA DI 1/1, contro …………….., a firma di 

Notaio Muzio Emilio in data 25/10/1995 ai nn. 76858/19379  iscritto a Voghera in 

data 26/10/1995 ai nn. 6373/771   

importo ipoteca: £. 80.000.000  

importo capitale: £. 160.000.000  

RELATIVAMENTE AI MAPPALI 887-888-889 DEL FG. 53 

CORRISPONDENTI AD OGGI ALLA PARTICELLA 2804 DEL FG. 53.  

   Iscrizione volontaria (Attiva) derivante da IPOETCA VOLONTARIA - 

CONCESSIONE A GARANZIA DI MUTUO FONDIARIO a favore di BANCA 

REGIONALE EUROPEA SPA PER LA QUOTA DI 1/1, contro …………., a 

firma di Notaio Cavagna Carlo in data 19/04/2006 ai nn. 13111/6090  iscritto a 

Voghera in data 27/04/2006 ai nn. 3834/619   

importo ipoteca: €. 100.000,00  

importo capitale: €. 50.000,00  

I mappali 887/888/889 corrispondono ad oggi al mappale 2804 sub. 1-2-3.  

   Iscrizione giudiziale (Attiva) derivante da IPOTECA CONC AMMINISTRATIVA 

RISCOSSIONE a favore di EQUITALIA NORD SPA CON SEDE A MILANO 

CF 07244730961 PER LA QUOTA DI 1/2, contro ……………, a firma di 

EQUITALIA NORD SPA in data 19/05/2016 ai nn. 1608/7916  iscritto a 

VOGHERA in data 25/05/2016 ai nn. 3458/404   

importo ipoteca: €. 155.675,48  

importo capitale: €. 77.837,74  

Quota di 1/2 relativamente all'unità negoziale 2.  

  4.2.2. Pignoramenti:  
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